quali sono specificati nel Capitolato d’Oneri ; — da consegnarsi franchi su vagoni in ragione di N. 15 nella Stazione 
di Tegiano (Linea Sicignano-Castrocucco) e di N, 13 nella Stazione di Vallo (L inea Battipaglia-Castrocucco) ; —  
per il presunto prezzo, soggetto a ribasso d’ as ta , di L. 424 ,82  (lire  quattrocento ventiquattro e centesimi 
ottantadue) per tonnellata di mille chilogrammi, miglior prezzo ottenutosi nell’Asta precedente.

La consegna dovrà aver luogo entro 3 (tre ) mesi dall’ autorizzazione al fornitore di intraprendere la 
fabbicazione dei materiali.

La cauzione definitiva sarà di L.